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
homenageando sua cliente. 
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Tiago Costa Cabeleireiro e Educador da Mermaid Hair , formando profissionais com o curso 
de extensões capilar realizado em São Paulo na ultima segunda feira dia 11/03

O Rotary Clube Indaiatuba Inspiração em parceria com a Unimax , realizaram no ultimo 
dia 12-03 a Oficina do Chocolate,  é o primeiro projeto com a ideia de ofertar a população 
uma opção para gerar uma renda alternativa. Parabéns pela iniciativa a Suzane Gomes 
Presidente do Rotary e a Bianca Coordenadora do Curso de Nutrição da Unimax, e a 
todos das equipes.

Paula levou 
sua Pug Luna 

para seu dia 
de beleza na 

Clean Pet, ela 
ficou ainda 
mais linda 

e cheirosa. 
Agende um 

horário, eles 
tem pacotes 

especiais 
para atender 

seu pet . 
Whatsapp 

(19)97404-
4147.

Primeira 
Dama Tania 

Castanho, Ester 
e Joana Joly, 

no lançamento 
do Rock’in 

Heart 2019 que 
aconteceu no dia 

12-03 no Buffet 
Infinitz e recebeu 

a imprensa 
e amigos, os 

ingressos já estão 
disponíveis para 

venda, abrace 
essa causa você 

também.

O Instituto IGA vai ter inicio das aulas de suas primeiras turmas na semana do dia 18/03 e ainda 
da tempo de você conseguir uma vaga. Com mais de 120 escolas, IGA (Instituto Gastronômico 
das Américas) é a maior rede de institutos culinários do mundo, com presença em 6 países, 
e agora os moradores de Indaiatuba e Região poderão aprender gastronomia e Confeitaria 
em uma escola especializada e muito conceituada. O IGA fica na Av. Conceição, 2020-Vila 
Soriano, Fone.: 3894-5075. O Mais Expressão deseja muito Sucesso a todos envolvidos.

Nessa semana 
recebemos no programa 
EXPRESSÃO NO AR, ele  
o Ator, Locutor, Animador, 
palhaço, o nosso querido 
Koringa que em uma 
entrevista muito divertida 
alegrou nossos ouvintes, 
nosso apresentador Fabio 
Alexandre e  Attilio Zalla 
da Apollo Sonorização 
nosso parceiro que no 
mesmo dia fez aniversário. 
Parabéns o MAIS 
EXPRESSÃO deseja 
muitas felicidades.
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CA06223 - VISTA VERDE - AT.175 m² AC. 135,49 
m² - 3 dormitórios (1 suíte) todos planejados, 
escritório, sala de estar e jantar integrada, la-
vabo, cozinha planejada, WC Social, lavanderia, 
quintal com churrasqueira, garagem para 3 
autos 1 coberta. R$ 2.500,00 + COND + IPTU.
CA08197 - VILA SUIÇA - AT.300 m², AC 169 m², 
03 Dormitórios (Sendo 01 Súite), WC Social, 
Sala de Estar, Sala de TV, Copa e Cozinha, Des-
pensa, Lavanderia, Banheiro de Empregada, 
Área Gourmet, Quintal, Garagem P/ 04 Autos e 
Jardim. R$ 2400,00 + IPTU

VENDA:

AP4450 -  VILA MARIA HELENA - AU. 67m² -  02 
dormitórios sendo um suíte, WC social, sala, 
cozinha, varanda com área gourmet, área de 
serviço, sol da manhã, uma vaga de coberta, en-
tregue com móveis planejados. R$ 280.000,00.
CH01728 - AT.1000m² - AC.230m² - EXCELENTE 
CHÁCARA COM INFRAESTRUTURA DE LAZER 
- VALE DO SOL / INDAIATUBA - 04 dormitórios 
sendo 02 suítes (01 fora da casa), WC social, 
cozinha americana com armários, 02 salas, 
área gourmet, piscina, pomar, garagem para 06 
autos sendo 02 cobertas. Chácara conta com 
poço artesiano com 6 metro d’água e ampla 
área verde. R$ 550.000,00
CA08171- JARDIM MONTREAL RESIDENCE - 
AT.150 m² AC.170 m² - Sobrado com 03 suítes 
sendo uma master, WC social, sala 02 ambien-
tes, cozinha, área gourmet, lavanderia, garagem 
para 03 autos, portaria 24 horas, piscina, acade-
mia, salão de festas, Playground. R$ 646.000,00

negócios & classificados
Nº 838

CA07515 - JARDIM BRÉSCIA - AT 200m², 
AC 120m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala ampla dois ambientes, 
cozinha planejada, lavanderia fechada 
com armários, espaço gourmet com chur-
rasqueira, pia com armários, WC externo, 
garagem para 02 autos sendo 01 coberta. 
**Condomínio novo com piscina adulto/
infantil, salão de festas, quiosque de chur-
rasqueiras, quadra poliesportiva, portaria 
24hs.* R$ 570.000,00.
CA08010 - PARK REAL - AT. 150 m² AC. 102,65 
- 3 dormitórios (1 suíte), sala com pé direito 
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

SL00418 – SALÃO COMERCIAL - JARDIM EUROPA 
- 03 WC sendo 01 adaptado, 01 sótão de 40m² e ga-
ragem 01 vagas. A/C 200M² - R$2.500,00+IPTU 

SL00410 – SALÃO - RECREIO CAMPRESTE JOIA 
- 300m² de terreno e 250m² de construção. Cozi-
nha, mezanino, lavanderia, 02 banheiros sendo 
01 adaptado p/ cadeirante. - R$4.000,00+IPTU 
 
CA03829 – CASA – JD. PAULISTA - Piso inferior: 02 
dorm., sala, cozinha, WC, área de serviço e garagem 
(50m²) para 03 vagas com portão eletrônico. Piso superior: 
salão de festa com churrasqueira e 01 WC R$1.500+IPTU

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO 



B4 Imóveis

CASA VENDA NO JARDIM BRASIL - LOTE DE 250M2 - 03 DOR-
MITORIOS(01 SUITE)WC SOCIAL,SALA,COZINHA AMERICA-
NA,LAVANDERIA,VARANDA ENTRADA PRA VÁRIOS CARROS 
R$250.000,00

CASA A VENDA NO JARDIM ITAMARACÁ: 02 dormitórios sendo um suíte, garagem com 
portão eletrônico o/02 autos . Apenas: R$255.000,00

CASA A VENDA NO RESIDENCIAL MONTE VERDE - 03 dormitórios sendo um suíte, toda 
decorada, churrasqueira, cozinha com ilha e cook top garagem com portão eletrônico p/02 
autos. De R$420.000,00 por apenas R$390.000,00

CASA A VENDA NO JARDIM MORADA DO SOL - Imóvel com 03 casas de 
03 cômodos cada uma para locação na Morada do Sol.Todas reformadas. 
Previsão de renda de R$2.100,00 p/mês. Apenas : R$280.000,00. Aceita 
terreno e estuda parcelamento de 50%.

APARTAMENTO de 03 dormitórios, sendo um suíte no Con-
domínio Belvedere. Área gourmet- piscina - portaria 24 hs- 
R$340.000,00



B5Serviços / Utilidades

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 458402 - Jardim dos Aromas - 3 dormt/1 suíte/ 
sala 2 amb/ coz planej/ wc / quintal/ 2 gar - .R$3.650,00 
+ cond + IPTU

ref. site 495791 – Paulista – Fundos -  1 dormt/ coz/ wc / 
área de serviço R$500,00 

ref. site 113402 – Jd. Dom Bosco - 3 dormt/ 1 suite/ sala  
2 amb/ coz planejada/ despensa/ lavand/ churrasq/ 
piscina / 4 gar / edícula R$690.000,00

ref. site 638051 - Monte Verde – 3 dormt/ 1 suite/ sala/ 
coz/ wc /lavand/ gar R$300.000,00

ref. site 569402 - Le Chateau Frontenac - 3 suítes/clo-
set/ sala 2 ambt / coz planej/ wc / varanda/ lavand/ 2 gar 
R$3.300,00 + Cond + IPTU

ref. site 179402 - Residencial Sabiás - 2 dormt/ 1 suite/ 
sala/ coz / wc / lavand/ 2 gar R$1.100,00

ref. site 956402 - Maria Dulce - 3 suítes/ 2 closet / hidro/ 
varanda/ sala 3 ambientes/ lavabo/ coz planej/ área de 
luz/ lavand/ churrasq/ ducha/ piscina R$1.350.000,00 

ref. site 050402 - Vertentes De Itaici – 3 dormt/ suite/ sala 
2 ambt/ coz/ wc  / lavand/ gar R$380.000,00

ref. site 869402 – Jd. Morada do Sol – 2 dormt/ sala/ coz 
/wc / lavand / 1 gar R$950,00 + IPTU

ref. site 593402 - Portal das Cerejeiras – 2 dormt/ sala / 
coz planej/ wc social/ lavand/ gar R$1.100,00 + Cond / 
R$240.000,00 

ref. site 755402 – Vila Florença - 150 m² - R$100.000,00

ref. site 215402 - Residencial BelVille - 4 dormt/2 suítes/
closet/hidro/ 1 dormt visita / sala de TV, estar e jantar/ 
escrit/ coz planej/ ateliê /despensa/ piscina aq/ chur-
rasq/ R$1.200.000,00



B6 Serviços / Utilidades

OPORTUNIDADE
MOSTEIRO DE ITAICI 

Excelente Rua, sem movimento com uma Praça na fren-
te, 6 suites, Lavabo, 4 salas, Aquecimento Solar, Poço 
Caixa d’agua, Casa de Caseiro - Grande, Capela, Pisci-
na, Sauna, Vestiario + 2 quartos para Empregados, Poço 
Tem duas salas e dois quartos que Nunca entrou ninguém 
(novos). Acabamos de Pintar toda casa.

Terreno ::: 5.080 mts² 
Casa ::: + de 1.000 mts² 

Valor de Venda R$ 1.700.000,00 
 

ACEITA PERMUTA E PARCELAMENTO
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classificados
ClassificadosB16

O p o r t u n i d a d e  - 
V e n d e - s e  c a s a 
Jardim Primavera. 
Sendo 2 dormitórios 
um suíte, garagem 
p/02 carros e mais 
dependências. F.: 
(19)  99375-2113. 
WhatsApp.
Casa 2 dorms – Fi-
nanciamento pela 
caixa econômica do 
terreno e da constru-
ção – consulte-nos 
- - (19) 98254 7703 /
(19)3885-4500 CRE-
CI 74.092
Casa com 2 dorms 
no Jd. Morada do sol 
R$290 MIL F. (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
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